                           Историко-правовой профиль обучения 
	
	Фамилия

Имя

Отчество
	Оценки в аттестате по профильным предметам

«5»-5 баллов

«4»-4 балла

«3»- 0 баллов


	Годовые оценки  в аттестате  по обязательным предметам

«5»-5 баллов

«4»-4 баллов

«3»- 0 баллов
	Аттестат особого образца

5 баллов 
	Средний балл аттестата 
	Победы и призовые места на олимпиадах


	Общее 

кол-во баллов
	Рекомендация по зачислению

(рекомендован  к зачислению/отказано)
	Адрес проживания

	
	
	История 
	Обществознание
	Русский

язык
	Математика

(алг/геометр)
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Карякина Екатерина Алексеевна 
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	
	30,0
	Рекомендован  к  зачислению
	

	2. 
	Попова Екатерина Андреевна 
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	
	30,0
	Рекомендован  к  зачислению
	

	3. 
	Макуха Полина Андреевна 
	5
	5
	4
	5
	
	4,9
	
	23,9
	Рекомендован  к  зачислению
	

	4. 
	Никитченко Софья Юрьевна 
	5
	5
	4
	4
	
	4,8
	
	22,8
	Рекомендован  к  зачислению
	

	5. 
	Тупихин Артем Владимирович 
	5
	5
	4
	4
	
	4,6
	
	22,6
	Рекомендован  к  зачислению
	

	6. 
	Широков Денис Алексеевич 
	4
	5
	4
	5
	
	4,6
	
	22,6
	Рекомендован  к  зачислению
	

	7. 
	Геншафт Анна Максимовна 
	5
	5
	4
	4
	
	4,5
	
	22,5
	Рекомендован  к  зачислению
	

	8. 
	Халанская Мария Петровна
	4
	5
	4
	4
	
	4,7
	
	21,7
	Рекомендован  к  зачислению
	

	9. 
	Чумаченко Иван Андреевич 
	5
	4
	4
	4
	
	4,6
	
	21,6
	Рекомендован  к  зачислению
	

	10. 
	Халанская Мария Петровна 
	4
	5
	4
	4
	
	4,6
	
	21,6
	Рекомендован  к  зачислению
	

	11. 
	Кабанова Милана Александровна 
	4
	4
	4
	4
	
	4,6
	
	20,6
	Рекомендован  к  зачислению
	Х.Ленина, ул. Приморская,26

	12. 
	Галенко Софья Евгеньевна
	4
	4
	4
	4
	
	4,5
	
	20,5
	Рекомендован  к  зачислению
	Ул,сормовская,191/1

	13. 
	Корчаков Никита Андреевич 
	4
	4
	4
	4
	
	4,4
	
	20,4
	Рекомендован  к  зачислению
	Ул.Сормовская,120

	14. 
	Омельницкий Матвей Алексеевич 
	4
	4
	4
	4
	
	4,3
	
	20,3
	Рекомендован  к  зачислению
	Ул.Новодонецкая,7


